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Ang. Frikort for ansatte i transportnæringen 

Regjeringen har i forbindelse med endringer av skatteregler for naturalytelser, gitt en utsettelse til 1. juli for 

iverksettelse av reglene for ansatte transportsektoren. Hensikten med dette er å finne fram til ordninger som 
er bedre i samsvar med den enkeltes reisebehov og nye skatteregler. 

Yrkestrafikkforbundet er denne sammenheng opptatt av at det får svært ulik virkning, avhengig av hvor i 

landet man bor og hvilket kollektivtilbud som eksisterer. I mange tilfeller vil det være slik at et årskort i et 

område med svært dårlig kollektivtilbud vil ha en svært høy pris, mens prisene er langt lavere i byområder 

med et godt kollektivtilbud. Det vil derfor etter vår oppfatning være svært uheldig hvis de nye reglene ikke i 

tilstrekkelig grad tar hensyn til dette. 

Vi vil vise til brevet av 29.03.2019 fra NHO Transport, der de påpeker at det må foretas reduksjoner i 

verdien hvis frikortet har begrensinger i forhold til ordinære årskort. De nevner eksempelvis at ansatte i 

Ruter-området ikke har tilgang til NSB lokaltog. Yrkestrafikkforbundet vil i tillegg nevne at i mange 

områder er ferge/båt en viktig del av omsetningsverdien for de ordinære månedsbilletter, dette gjelder ikke 

for frikortene. Det er også et unntak for kommersielle ekspressbusser og rutekjøring om at frikortet kun 

gjelder hvis det er ledig plass. Alle disse forholdene må komme til fratrekk ved verdifastsettelsen. 

Videre er vi av den oppfatning at frikort definert ut fra soneinndeling, vil kunne slå svært uheldig ut for 
ansatte bosatt i mange distrikter. Yrkestrafikkforbundet går derfor inn for at den skattemessige verdien 
fastsettes ut fra faktisk bruk, fratrukket verdireduksjonen som følge av begrensningene i rettighetene som 
nevnt over. Med faktisk bruk kan man også mene verdien av et årskort i bestemte soner (noe som trolig vil 
være aktuelt i de større byene). 

Yrkestrafikkforbundet er også opptatt av at man ivaretar bussbransjeavtalens bestemmelser om at frikort 

også gjelder familiemedlemmer og pensjonister. 

Ta gjeme kontakt hvis dere ønsker dialog om temaet. Yrkestrafikkforbundet er det fagforbundet i Norge, 
som representerer flest bussjåfører. 
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